本部町教育委員会

　教育長　　　　　殿

　本部町字

印

下記のとおり預かり保育を申し込みます。

　　　預かり保育を希望する理由

　　　□　　保護者が共働きのため

　　　□　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　※上記の理由が確認できる書類を添付して下さい。

ふりがな

父

ふりがな

母

※以下教育委員会で記入する欄

平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

住 所

保 護 者 名

預　か　り　保　育　申　込　書

幼 稚 園 名 本部町立　　　　　　　　　　　　　　　　　　幼稚園

現 住 所

保　護　者　名 勤務先 連絡先

本部町字

ふ り が な 男

女

生　　年　　月　　日

幼 児 名

（携　帯）

（勤務先）

（携　帯）

（勤務先）

　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

送 迎 者 ： 父　　　母　　　その他（　　　　　　　　　）　が責任を持って送迎します。　※○印で囲む。

預かり保育
希望期間

備考

令和　　　年　　　月　　　日　　　～　　　令和　　　年　　　月　　　日

預かり保育
実施日